
[/Message/$PRODUIT$/dluo]

Nombre de colis / palette :
Nb d'UVC / palette :

Poids brut de de la palette :
Dimension de de la palette:

Nombre de colis / couche:
Nombre de couche / palette :

Palette :
Gencod de la palette :

Unité de distribution :
Poids brut de l'UD  (KGM) :
Dimension de l'UD (CMT):

Conditionnement:

Longueur
Largeur
Hauteur

DLC (Jours)
Code nomenclature douanière 

Dimensions de l'UC (Lxlxh en mm) :

Unité consommateur :

Poids  brut UVC (KGM)
EAN UVC

EAN du référent standard

Poids  net UVC (KGM)

FOURNISSEUR :
Désignation du produit :

Ref Interne 

5500

120  x 80 x 172.9
20
11

220

5000159556552
275.8

1.1400
28.5 x 14.5 x 14.4

25

75

5000159555722

364
18069031

26

CEIPA

460746
Maltesers, bille croquante enrobée de chocolat au lait - Pièce - 37g

150

Ingrédients: sucre, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, sirop de 

glucose, extrait de malt d' ORGE, pâte de cacao, matière grasse de palme, 

perméat de lactosérum (LAIT), matière grasse du LAIT, matière grasse 

de palmiste, émulsifiants (lécithine de SOJA, E492), farine de BLÉ, 

poudres à lever (E341, E500, E501), gluten de BLÉ, petit- LAIT doux en 

poudre (LAIT), sel, agent d'enrobage (pectines).

TAUX DE SUCRE 

Date d'édition 17/07/2024

0.037

FICHE PRODUIT

0.0381
5000159555715


